36/2023;  
VERIFICATO che l’importo massimo della spesa per la fornitura/servizio di cui all’og-

getto, determinato a seguito verifica della provvista economica esistente 
nel Programma Annuale e.f. corrente approvato dal Consiglio d’Istituto, è 
pari ad € 34.500 (trentaquattromilacinquecento/00) IVA inclusa; 

Firmato digitalmente da Dott.ssa CIMICA ELVIA

TENUTO CONTO che l’Istituto, trattandosi di affidamento di cui all’art. 50, comma 1, lettere 
a) (per i lavori) e b) (per i servizi e forniture), D. L.gs 36/2023, non ha 
richiesto, ai sensi dell’art.

[...]

50, comma 1, lettere b), D. L.gs 36/2023, ad 
affidare il servizio oggetto della presente decisione all’operatore economico: Competition Tra-
vel con sede legale in: Via Emilio Costanzi 61 - 00125 Roma (RM) c.f. e P.IVA 
04617111002. 

Art. 3 
Di autorizzare la spesa di € 34.500 (trentaquattromilacinquecento/00) IVA inclusa da imputare 
nel Programma Annuale e.f. corrente approvato dal Consiglio d’Istituto, all’Attività/Progetto 
A5-1. 

Art. 4 
Il contratto verrà stipulato entro i termini previsti dagli artt. 18 e 55 del D. Lgs. 36/2023. Il 
servizio oggetto della presente decisione dovrà essere reso successivamente alla stipula del con-